
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19.01.2023 № 41        
 

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации 
городского округа Стрежевой  

        
 
 На основании Закона Томской области от 11.11.2022 № 109-ОЗ  
«О прекращении осуществления органами местного самоуправления отдельных 
государственных полномочий и признании утратившими силу отдельных 
законодательных актов (положений законодательных актов) Томской области» 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского 
округа Стрежевой: 

-  от 28.02.2013 № 165 «Об установлении расходного обязательства»; 
- от 16.04.2014 № 299 «О внесении изменений в постановление 

Администрации городского округа Стрежевой от 28.02.2013 № 165»; 
- от 02.02.2018 № 58 «О внесении изменений в постановление 

Администрации городского округа Стрежевой от 28.02.2013 № 165». 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой. 

 
 

Мэр городского округа                       В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


